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Lloc: Vila-seca. Tarragona

Sistems Portuard i Costaner -
Sistema Midrogréfic
Sistema Ferroviari

Sistema d'Infrastructures de Serveis Técmics

4a. Proteccid de la infrastructura de la por-
tada d'aiglies de 1’'gbre a les comarques de

Tarragona

Sistema Viari Basic (al servei general} (*}.

5a. Existent puablic
Sal - D'Ambit municipal
522 - D'ambit supramunicipal

5b. Projectat public

561 - D'ambit municipal

552 - D'ambit supramunicipal
5¢. Existent privat

5d. Projectat privat

7al - Existest pibdlic
761 - Projectat pablic

Sistema de Parcs 1 Jardins (a) servei del nuclf,
polfgon o unitat)
Bz. Existent
g8al - Public
8a2 - Privat
8b. Projectat
851 - Pabiic
82 - Privat
Sistema d'Equipament

9a. E£xistent

ga) - Poblic
9aZ - Privat
9b. Projectat
ghy - Public
gb? - Privat

{*}. La p}Oposta d'ordenacid de la CN-340 actual,

Sistema Viari Local (a1l servei del nucli, po

ligon o unitat)

6a. Existent

pal - Public

baz - Privat
Eb. Projectat

6b1 - Public

6b? - Privat

6¢c. Arees d‘'aparcament

REGULACIO DFEL SOL URBA RESIDENCIAL

10.

11,

12.

13.
14,
15.
16.
17.

Edificacid segons alineacid de vial
{112 densa

Edificacid segons alineacid de vial
Pati d'illa

Edificacid segons alineacido de vial
Filera unifamiliar

Edificacio avllada. Plurifamiliar
Edificacid avllada. Unifamiliar
Edificacid amb ordenacid especifica
Conservacid de 1'estructura edificatoria

Edificacions o0 elements arquitéctonics
2 protegir .

REGULACIO DEL SOL NO URBANITZABLE

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Industria avllada en sO! no urbanitzable
Agricola permanent

Rustic protegit

Indrets o edificacions a protegir

C.R.T. en s01 no urbanitzable

Cessions C.R.T. en 41 no urbanitzable
Pla d'espais naturals

Zona de camping

{Avgda. Ramon d'0lizina) resta condicionada a
1'efectiva cessid de Ja titularitat de la
via pel MOPT.
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REGULACIO DEL SOL URBA INDUSTRIAL CANOB
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20. Gran Inddstria e s e TM]]
21. Industria mitjana
m—memmmm———e=- 70ONA
22. Industria aparador i petite inddstria
—————— LiKu
LR N R E NN N RN N] DELIP
— e Yhiae W A S DELI’
. PARCS
REGULACIO D'USDS
Ab - Abastament PARCS
Ad - Administratiu
FQUIF
Ap - Aparcament
As - Arees al servei del sistema viari £DIFI
Ce - Cementiri
TIPUS
Cu -~ Cultural
) . NUM .
Di - Discoteques, sales de festes i espectacles
1 similars
SISTE
Ed - Educatiu 0
@ CONDI
Es - Esportiu
In - Industrial CLAL
£l - Lleyre
AFECT
Ma - Magatzem B
Pm - Pubs musicals i similars Ej REFES
Re - Religids
, C . Cv DRET
Sa - Sanitario-Assistencial ’
Ai - Inddstrial Gran Indistria (Zona A}
Bi - Indistrial Gran Indistria (Zona B}
AJUNTAMENT DE VILA-SECA
REVISIO - ADAPTACIO DEL PLA GENERAL D ORDENACIO URBANA
TEXT REFOS. JUNY 1993
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QUALIFICACIO URBANISTICA DEL SOL
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